
                                                                                                            

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ  

                      ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

        от  30.03.2016    №  17 

 

        Об  исполнении полномочий по  

        решению  вопросов  местного значения 

        Администрации Ершичского сельского  

        поселения Ершичского района 

        Смоленской области Администрацией   

        муниципального  образования –  

        Ершичский район Смоленской области 

 

 

         В соответствии с абзацем третьим части 2 статьи 34 Федерального закона 

от          06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области    

        ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ    

 

                                             Р Е Ш И Л : 

 

1. Администрации муниципального образования - Ершичский район 

Смоленской области приступить к исполнению полномочий по решению 

вопросов местного значения Администрации Ершичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области  с 01.04.2016 года. 

 

2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Нива». 

 

  

 

      Председатель Ершичского          Глава муниципального образования- 

      районного Совета депутатов       Ершичский район Смоленской области 

 

    _____________ В.Е.Абраменков    ___________________ К.Н.Серенков 

 

 

 


